PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP n.º 646/2025

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista a Resolução Administrativa TRT6 nº 20/2021 e o decidido na sessão do Tribunal
Pleno realizada no dia 6/10/2025,

R E S O L V E:

DESIGNAR  os(as)  magistrados(as)  e  servidores(as)  a  seguir
relacionados, para atuarem no Plantão Judiciário, no período de 17 a 23 de novembro
de 2025:

Data Gabinete Servidor(a) Gabinete
17 a 23/11/2025 Virgínio  Henriques  de  Sá  e

Benevides
Maria  Elaneide
Bernardino  de  Souza
Silva

Data Juiz(a) Diretor(a)/VT
17 a 23/11/2025 Sohad Maria Dutra Cahu

(VT Garanhuns)
Jânio Farias Remigio
(VT Garanhuns)

Data Servidor(a)  da  Secretaria  de  Tecnologia  da
Informação

17 a 23/11/2025 Francisco Bernardo de Assis Neto

Data Oficial de Justiça

17 a 23/11/2025 Arthemisa Ribeiro de Lima

Data Motorista

17 a 23/11/2025 Renan Gustavo Gomes Bastos

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e
no Portal do TRT6.

Recife, 10 de novembro de 2025.

       RUY SALATHIEL DE A. E MELLO VENTURA
         Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:
1ª instância – (81) 98773-4995
2ª instância – (81) 98773-4996

Marcos Antônio Cardoso Martins
Núcleo de Transporte e Manutenção de
veículos
Tel. (81) 98773-4998